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رهبر معظــم انقاب اســامی صبح دیروز 
)دوشنبه( در دیدار پرشــور هزاران نفر از 
 مردم استان های سیســتان  و بلوچستان و
 خراســان  جنوبی، با قدردانی از همراهی دیرینه و مستمر 
مردم مومن و علمای شیعه و اهل تسنن این مناطق، مراقبت و 

هوشیاری ملت ها و مسئولان کشورها را به خصوص در دوران 
تحولات بزرگ جهانی کاما ضروری خواندند.

به  گزارش پایگاه اطاع رســانی دفتر مقام  معظم  رهبری، 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به نقشه دشمن برای 
تحریک نقاط بحران ســاز در ایران گفتند: تخریب وحدت 

ملی و تضعیف امنیت ملی، 2 هدف اساسی و جدی آنهاست، 
اما ما هم در مقابله با دشــمن به شــدت جدی هستیم و 
اطمینان داریم دشــمنان ایران عزیز، به شــرط مراقبت، 
 بیداری و هوشیاری ملت و مسئولان هیچ غلطی نمی توانند

 بکنند.

خنثی سازی نقشه گروه بحران
حضرت آیت الله خامنه ای: تخریب وحدت ملی و تضعیف امنیت ملی،2 هدف اساسی دشمن است

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم سیستان وبلوچستان و خراسان  جنوبی تأکید کردند خبرسازان

تیتر خبر

دیپلماسی

دریچه

زیان  روزانه بهره وری غلط
محمدباقر قالیبــاف، رئیس مجلس در 
مراسم آغازبه کار رویداد »نظاره جهش 
تولید دانش بنیان«با بیان اینکه امروز 
روزانه 3/5میلیون بشکه نفت را به دلیل 
بهره وری غلط هــدر می دهیم، گفت: 

اصلاح این روند در کنار اینکه موضوعی اجتماعی اســت، 
باید از طریق فناوری حل شود./خانه ملت

راهبرد عدلیه دربرابر »فساد« و »مفسد«
 غلامحســین محســنی اژه ای، رئیــس
 قوه قضاییه در نشست شورای عالی این قوه 
با بیان اینکه امروز نیاز کشور به کالاهای 
اســتراتژیک موضوع مهمی است، گفت: 
همکاری قــوه قضاییه و دولــت به منظور 

جلوگیری از انباشت کالاها در گمرکات، از مصادیق 
امیدآفرینی و صیانت از بیت المال است./ میزان

ایران و عربستان؛ شرکای راهبردی 
علیرضا عنایتی، سفیر ایران در عربستان در 
گفت وگو با روزنامه »الشرق الاوسط« با بیان 
اینکه ایران به عربستان به عنوان »شریک 
راهبردی« نگاه می کند، گفت: آنچه در6ماه 
گذشته به دست آمده، آینده امیدوارکننده ای 
را رقم می زند. وی به این نکته هم اشاره کرد 

که تهران و ریاض عزم جدی برای توسعه روابط دارند./ایرنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
   ســیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهور گفت: اگر بتوانیم 
یک مجموعه ورزشی کامل که در شــأن ملت ایران باشد 
در تهران شکل دهیم، خوب است و من با این مسئله مهم 

موافق هستم.
  رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
گفت: خواهان همکاری جدی ایــران و آژانس بین المللی 

انرژی اتمی هستیم.
   نیچروان بارزانی، رئیس منطقه کردســتان عراق اعلام 
کرد که به توافق با ایران پایبند اســت و اجازه نخواهد داد 

امنیت ایران توسط این منطقه تهدید شود.
   ســردار محمدرضــا نقــدی، رئیس ســتاد مرکزی 
گرامیداشت 13آبان گفت: ماهیت و واقعیت جنایت های 
آمریکا باید به تصویر کشیده شود که لازمه این کار جهاد 

تبیین است.
   متن گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم 

توسعه کل کشور منتشر شد.
   سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: 
در موضوع اخراج استادان، آنها دنبال سیاه نمایی از وضعیت 

علمی و موج مهاجرت نخبگان در کشور هستند. 
   پیکرهای پاک 23شهید دوران دفاع مقدس، چهارشنبه 

از مرز کیله سردشت وارد میهن اسلامی خواهد شد.
   علی باقری، معاون سیاسی وزیر امورخارجه گفت: ایران 
درصورت واقع بینی طرف های مقابل مانعی برای مذاکرات 

و نهایی سازی توافق نمی بیند.

پیام باکو به تهران چه بود؟
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه در نشست خبری 
دیروز )دوشــنبه( خود، به تشــریح آخرین تحولات عرصه 
سیاست خارجی کشور پرداخت. در ادامه مهم ترین محورهای 

این نشست  را می خوانید.
  خوش بین هستیم که تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا 
در آینده  نزدیک انجام شــود. امیدواریم انسداد دارایی های 

مالی ایران هم طی روزهای آینده صورت گیرد.
  ایران با دارایی های رفع انســداد شــده خــود می تواند 
همه کالاهای غیرتحریمی را خریــداری کند و ارتباطی با 
موضوعاتی از قبیل خرید دارو و غذا که در برخی رســانه ها 

مطرح می شود، ندارد.
  مقام های باکو به ما پیام دادند که  هیچ قصدی برای حمله 
نظامی به ارمنستان ندارند و نقل و انتقالات اخیر، یک اقدام 

متعارف نظامی در آستانه فصل زمستان است.
  امیدواریم در نشســت جاری آژانس، مدیرکل این نهاد 
بین المللی به دور از فشــارهای سیاسی به وظایف حرفه ای 

خود بپردازد.
  ســفر مقام اقلیم کردســتان عراق ارتباطی با توافقنامه 
امنیتی 2 کشور ندارد و در چارچوب گفت وگوهای دوجانبه 

است.
  به دولت فرانســه و برخی کشــورهای اروپایــی درباره 
مسئولیت های قانونی شــان در قالب کنوانسیون وین تذکر 

داده ایم.
  مناسبات ایران و روسیه درحال رشد است و گفت وگوهای 

2 کشور برای تنظیم یک سند جامع جریان دارد.

دروغ های خنده دار
رسانه های ضدانقلاب را اگر ورق بزنیم پر است از دروغ های 
ریز و درشتی که برخی از آنها حتی به کمدی ناخواسته ای 
هم تبدیل شده است. لذا از جهت انبساط خاطر، برخی از 

این دروغ ها را در ادامه می خوانید.

بازیگر ستایش به جای نرگس محمدی
چندی پیش یکی از اکانت های ضدانقلاب تلاش کرد تا با 
ردیف کردن عکس های برخی از هنرمندان و ورزشکاران 
در کنار هم به حساب خود »رهبران ایران« را در یک قاب 
جمع کند. منتها به جای عکس نرگس محمدی که به اتهام 
»اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور« 
به 5 سال حبس محکوم شده بود، تصویر نرگس محمدی 

بازیگر سریال ستایش را منتشر کرد!

فراخوان برای روز تعطیل
به بهانه سالگرد فوت مهسا امینی ضدانقلاب تلاش می کند 
تا ایجاد آشوب و تشویش اذهان داشته باشد. در این میان 
دعوت بــه اعتصاب یکــی از راهکارهــای منطقی به نظر 
می رســد. اما طنز ماجرا آنجاســت که فراخوان اعتصاب 
ضدانقلاب مربوط به روزی است که در ایران تعطیل رسمی 
است و اساسا کســی قرار نیست ســرکار برود که بخواهد 

اعتصاب بکند.

توفانی توییتری که نسیم هم نبود
سومین خبر طنز اما مربوط است به فراخوانی برای ایجاد 
توفان توییتری با هشــتگی در حمایت از پهلوی. اما کار به 
جایی رســید که توفان که هیچ حتی نســیمی هم شکل 
نگرفت و دســت آخر اکانت های انقلابی برای یادآوری با 

هشتگ مذکور توییت کردند.

زیارت اربعین دستاورد آمریکا می دانند!
اما تیتر این خبر درحالی مخابره می شود که مردم در حال 
دست به دست کردن تصاویر پیاده روی اربعین در بیش از 
100سال گذشته هستند و خاطرات این اتفاق بزرگ جهان 
را مرور می کنند. اما برخی در یک کمدی ناخواسته مدعی 
هستند که پیاده روی اربعین مرهون لطف آمریکایی هاست 

که صدام را بیرون کردند!

درهای بسته کنار فضای باز
سیما ثابت و سامان رسول پور از فعالان رسانه ای ضدانقلاب 
در اکانت توییتری خود عکســی منتشر کردند و بالای آن 
نوشــتند که جمهوری اســلامی از ترس خیزش مردم و 
جمعیت فراوان با قفل و نرده خواسته در قبرستان مهاباد را 
ببندد و جلوی ورود مردم را بگیرد. اما طنز ماجرا مربوط به 
آنجایی بود که این افراد مثلا رسانه ای زحمت دقت بیشتر 
و بریدن عکس را هم نکشیدند تا جایی که کاملا مشخص 
بود در کنار در مثلا بسته شده فضای بازی برای ورود آزادانه 
مردم وجود دارد و به تعبیری چنین دری برای جلوگیری از 

ورود خودرو به محوطه مذکور است.

تا انتخابات

طرح افزایش تعداد نمایندگان مسکوت ماند
نماینــدگان مجلس در نشســت علنــی دیروز 
)دوشنبه( بهارســتان با درخواســت مسکوت 
ماندن طرح اصلاح جــدول حوزه های انتخابیه 
مجلس و افزایش تعداد نمایندگان آنها با 132رأی 
موافق، 64رأی مخالف و 7رأی ممتنع ازمجموع 
213نماینده حاضر در جلســه، موافقت کردند. 
فتح الله توسلی، نماینده استان همدان درمجلس، 
به عنوان نماینده درخواســت کنندگان مسکوت 
ماندن 6ماهه طرح گفت: شــرایط زمانی، مکانی 
و نوع طرح نشان می دهد این طرح پختگی لازم 
را نداشته و اجرای آن در شــرایط فعلی مناسب 
نیســت، چراکه افرادی که در انتخابات پیش رو 
مجلس ثبت نــام کرده اند، با توجه به شــرایط 
فعلی نســبت به این موضوع اقدام کرده اند و اگر 
می دانســتند حوزه انتخابیه قرار است تفکیک 
شــود، تعدادی از نماینــدگان در مناطق دیگر 

ثبت نام می کردند./ خانه ملت

رویکرد اصلاح طلبان در پیش ثبت نام ها
اســماعیل گرامی مقــدم، قائم مقــام حــزب 
اعتمادملی با تأکید بر اینکــه ازنظر کمی، تعداد 
ثبت نام کنندگان در انتخابــات مجلس افزایش 
یافته است، گفت: این تعداد ثبت نام کننده نسبت 
به دوره های قبلی بی سابقه است. وی همچنین 
اعلام کرد برخــی از اصلاح طلبان بــرای اینکه 
فرصت را از دست ندهند، در حوزه های تک کرسی 
یا 2کرسی ثبت نام های خود را انجام داده اند. / مهر

موفقیت در ایجاد بازدارندگی بومی
دســتاوردهای بومی حوزه پدافندهوایی معادلات نظامی دشــمن را در منطقه به هم ریخته اســت. امیر علیرضا 
صباحی فرد، فرمانده پدافندهوایی ارتش دراین باره تصریح کرد با ســامانه های پدافندی بومی، پوشــش دفاعی 
مناسبی درمقابل بمب افکن های رادارگریز، موشک های بالستیک و انواع پهپادهای دشمن ایجاد شده است./مهر

نمونه موفق بهره گیری فراجا از هوش مصنوعی
ارزیابی ها از خدمت رســانی مطلــوب فراجا به زائــران اربعین حکایــت دارد. وحید جلال زاده، رئیس کمیســیون 
امنیت ملی دراین باره معتقد اســت امســال فراجا با بهره مندی از هوش مصنوعی در تســهیل تردد زائران موفق 

عمل کرد./خانه ملت

رهبری

دلیل تسلط استعمارگران
تســلط اســتعماری انگلیس در قرن1۸ بر مناطق مهمی 
از آسیا از جمله شبه قاره هند و تســلط غربی ها بر مناطق 
وسیعی از غرب  آسیا بعد از جنگ  جهانی اول، نتیجه خواب 
و غفلت ملت ها و دولت های این مناطق بوده است. ملت های 
مناطق یادشده بعدها رنج های فراوانی کشیدند تا بتوانند از 

سلطه چپاولگرانه استعمارگران رهایی یابند.

مردم و مسئولان مراقب باشند
قدرت بقیه مستکبران نیز رو به افول است؛ همچنان که این 
روزها در کشورهای مختلف آفریقایی علیه فرانسه به عنوان 
استعمارگر دیرین این قاره، قیام می شــود و مردم هم از این 
قیام ها حمایت می کنند. البته اینکه می گوییم دشمن درحال 
ضعیف شدن اســت به معنی ناتوانی او از مکر و نقشه کشی و 
ضربه زدن نیست؛ بنابراین مردم و مسئولان باید مراقب باشیم.

مبادا دچار غفلت شویم
آمریکایی ها بدون تردید نمی توانند در ایران وضعیتی مانند 
سوریه و یمن ایجاد کنند؛ مشروط بر اینکه حق را با باطل 
اشــتباه نگیریم، روش های دشــمن را بشناسیم، در هیچ 
حرف و اقدام و حرکت به دشمن کمک نکنیم و دچار غفلت 
نشویم، چرا که در حالت خواب، حتی یک بچه می تواند به 

شما ضربه بزند چه برسد به یک دشمن مسلح و آماده کار.

2هدف اساسی دشمن
دشمن 2 نقطه اساســی یعنی »وحدت ملی« و »امنیت 
ملی« ایرانیان را هدف گرفته  است. وحدت به معنی کنار هم 
بودن اقوام و مذاهب مختلف و کنار گذاشتن اختلاف های 
سیاسی، مذهبی، قومی و گروهی، درجایی که پای منافع 
ملی در میان باشد، نگذارید دشــمن وحدت ملی را به هم 

بزند.

ضعف محسوس  آمریکا
جهان امروز هم از برخی  زوایا در آســتانه تحول 
است و تضعیف قدرت های اســتعماری و برآمدن 
قدرت های جدید منطقه ای و جهانی، 2خصیصه 
این تحولات بزرگ به حساب می آیند. برخی منابع 
غربی اذعان دارند که قدرت آمریکا برای تغییر دادن 

دولت ها نیز افول محسوسی کرده  است.

مجموعه ای برای بحران سازی
آمریکا در منطقه، برای عراق، سوریه، لبنان، یمن، 
افغانســتان و حتی برای کشــورهای خلیج فارس 
برنامــه دارد. دولت آمریکا برای بحران ســازی در 
کشورها ازجمله ایران مجموعه ای ایجاد کرده که 
مأموریت آن تحریک نقاطی اســت که به  نظر آنها 

می تواند سبب بحران شود.

معیار قرآنی برای تشخیص راه حق 
قرآن می فرماید: پیامبر)ص( و کسانی که با او همراه 
هستند، درمقابل کفار با شــدت، عمل می کنند؛ 
بنابراین اگر پیمودن راهی موجب خوشحالی کفار 
شد، آن راه، مسیر همراهی با پیامبر)ص( نیست، 
اما اگر مسیر و اقدامی باعث عصبانیت قدرت های 

ضد دین  شد، همراهی با پیامبر)ص( است.

جدیت در مقابله با دشمن
استمرار حرکت ملت در مسیر پرافتخار انقلاب با 
همین توان، انگیزه و ایمان، ضروری اســت. بدون 
پشتیبانی مردم، مسئولان هیچ کشوری نمی توانند 
کار بزرگ و مهمی انجام دهند. دشمن در دشمنی 
و نقشه کشی خود جدی اســت، ما هم در مقابله با 

دشمن به  شدت جدی هستیم. 

2نشانه ناکامی آمریکا
روزگاری آمریکا با اعزام یک مأمور با یک چمدان پول به 
ایران، کودتای 2۸مرداد را سازمان داد، اما امروز در هیچ 
کشوری، این امکان قدرت نمایی را ندارد و به همین دلیل 
به جنگ پرهزینه ترکیبی روی آورده، اما در این مســیر 
نیز ناکام مانده  است. ناکامی در ســوریه و فرار ذلت بار از 

افغانستان 2 نمونه مشهود افول قدرت آمریکاست.

خواب آشفته دشمنان
از نظر آنهــا، تفاوت ها و اختلاف هــای قومی و مذهبی و 
مسئله جنسیت و زن جزو نقاط بحران ساز در ایران است 
که می خواهند با تحریک آنها به کشور عزیز ما ضربه وارد 
کنند، اما شتر در خواب بیند پنبه دانه! برخی آمریکایی ها 
تصریح کرده اند کــه می خواهند در ایران وضعیتی مانند 

سوریه و یمن ایجاد کنند.

جدول دشمن را کامل نکنید
همگان باید از همسویی با نقشه دشمن پرهیز و از گفتار 
و رفتار مراقبت کامل کنند. باید مراقب باشیم حرفی که 
می زنیم در جهت نقشه دشمن نباشد و جدول او را کامل 
نکند، چراکه گاهی کســی دراثر غفلت با حرف یا عمل 
خود جدول دشــمن را کامل می کند که این خطرناک 

است.

نشانه های بیداری ملت ایران
ملت ما بیدار اســت و بنــده به این بیداری ملت، بســیار 
خوش بین و امیدوار هستم. البته این خوش  بینی، شعار و 
رجزخوانی نیست، بلکه به  خاطر تجربه و مشاهدات چهل و 
چند ساله و وجود نشانه های برجسته و امیدآفرین همچون 
توانایی های جوانان و محبت هــا، وفاداری ها، اخلاص ها و 

حضورهای خوب مردم از جمله در اربعین امسال است. 

 

 قدردانی از دست اندرکاران
 راهپیمایی اربعین

از ملت عراق به  خاطر پذیرایی و مهمان نوازی ارزشمند 
و با همه وجود از 22میلیون زائر اربعین تشکر صمیمانه 
می کنیم. همچنین از دولت و مســئولان عراقی و 
نیروهای انتظامی عراق و به خصوص از حشدالشعبی 
در تأمین امنیت این رویداد بزرگ تشکر می کنیم. 
از نیروی  انتظامی خودمان هم صمیمانه تشکر 
می کنیم که در رفت وآمدها و مرزها انصافا فکر 
شده و شبانه روزی، کارهای ارزشمند و خوبی 
کرده و باید قــدردان این نیروهای فداکار و 

جوانان خوب در بخش های مختلف باشیم.

توصیه هایی به مسئولان
با مردم سیستان و بلوچستان و مناطق جنوب خراسان آشنایی 60ساله دارم. نخستین مبارزه آشکار بنده با رژیم 
طاغوت در محرم1342 در بیرجند انجام و با همراهی محبت آمیز علما و مردم روبه رو شد. در رمضان همان سال 
نیز در زاهدان این حرکت با حمایت علمای هوشیار شیعه و سنی و مردم مومن منطقه ادامه یافت. این مناطق در 

همه حوادث ازجمله مبارزه با منافقین و تروریست ها، دفاع 
 مقدس، برقراری امنیت و ایجاد وحدت، شهدای گرانقدری اعم 
از شیعه و سنی تقدیم اسلام کرده اند که این واقعیت، شناسنامه 
درخشان این مناطق است. وضع فعلی سیستان و بلوچستان با 
قبل از انقلاب، غیرقابل مقایسه است ، اما با وجود کارهای فراوان 
انجام شده، مسئولان باید با جدیت، خدمت رسانی به منطقه را قوت 
و گسترش دهند که ایجاد خط آهن شــمال به جنوب در استان و 

تامین حق مردم در زمینه آب از جمله کارهای ضروری است.


